別紙

活　動　報　告　書

令和　年　月　日

古河市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　所在地・代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　令和　年度の美化活動について、次のとおり実施したので報告します。

	活動区域

	活動内容

	活動回数
	４月　　回　延べ　　人
	10月　　回　延べ　　人

	５月　　回　延べ　　人
	11月　　回　延べ　　人

	６月　　回　延べ　　人
	12月　　回　延べ　　人

	７月　　回　延べ　　人
	１月　　回　延べ　　人

	８月　　回　延べ　　人
	２月　　回　延べ　　人

	９月　　回　延べ　　人
	３月　　回　延べ　　人

	合計
	年間　　回　延べ　　人（平均　　人）

ごみ袋使用枚数　　　　　　　　　袋

	意見、要望等